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Favbet Ліга
2019/20 12-й тур, Матч №69

Субота, 26.10.2019, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 14°C. Глядачі: 430

«Олімпік» Донецьк

3 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Кринський Володимир
11 Ксьонз Павло
4 Гришко Дмитро (К)
16 Лук'янчук Павло
47 Вантух Роман
44 Цимбалюк Євгеній
21 Кравчук Андрій
89 Політило Сергій
42 Пасіч Євгеній
19 Тейшейра
8 Шахаб

Запасні
71 Пеньков Герман
74 Снурніцин Ігор
7 Балашов Віталій
3 Трубочкін Іван
77 Драман
31 Імері Демір
99 Джеффрі Чінеду Чарльз

Тренер
Гомес Фернандес

33 Юрчук Валерій
3 Сафронов Олександр
71 Лопирьонок Максим
15 Логінов Сергій
8 Польовий Володимир
4 Кравченко Сергій (К)
44 Батагов Арсеній
10 Булеца Сергій
7 Коркішко Дмитро
25 Когут Ігор
89 Супряга Владислав

Запасні
31 Кліщук Андрій
97 Романюк Юрій
11 Шаповал Владислав
69 Вакулко Юрій
18 Сніжко Олександр
29 Назаренко Олександр
9 Куліш Станіслав

Тренер
Михайленко Дмитро

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Прокопович Геннадій
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Favbet Ліга, 2019/20, 12-й тур, Матч №69
Субота, 26.10.2019, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 14°C. Глядачі: 430

«Олімпік» Донецьк 3 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
4' 25 Когут Ігор

19 Тейшейра 11'

39' 89 Супряга Владислав

46' 4 Кравченко Сергій
69 Вакулко Юрій

61' 69 Вакулко Юрій
8 Шахаб

7 Балашов Віталій 62'

66' 3 Сафронов Олександр

67' 44 Батагов Арсеній
29 Назаренко Олександр

68' 3 Сафронов Олександр

21 Кравчук Андрій 69'

70' 29 Назаренко Олександр

71' 10 Булеца Сергій
11 Шаповал Владислав

42 Пасіч Євгеній
99 Джеффрі Чінеду Чарльз 77'

47 Вантух Роман 81'

84' 8 Польовий Володимир

19 Тейшейра
31 Імері Демір 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


